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OPTIMAL HYGIEN
TRÄFFA EXPERTERNA
DEN HÅLLBARA BERÄTTELSEN

VILKEN ÄR MÅLGRUPPEN?

Det här toppmötet riktar sig till inköpschefer inom 
hotell- och restaurangbranschen som ansvarar för 
inköp till toaletter, kök och kundmiljöer. Toppmötet 
kommer även att fokusera på företagsägare inom 
hotell- och restaurangbranschen som har förstått 
vikten av kundernas säkerhet och som vill ta del 
av den allra senaste kunskapen och forskningen 
som stöd för sina affärsbeslut. Dessa två 

målgrupper har likartade mål och programmet 
för toppmötet innehåller punkter som vänder sig 
till båda. Fördelen med ett virtuellt toppmöte är 
att deltagarna kan vara med på just de sessioner 
som intresserar dem allra mest. De kan logga in 
från sin arbetsplats och behöver inte lägga tid på 
att resa till ett fysiskt evenemang.

COVID-19-PANDEMIN

Covid-19-pandemin har satt vikten av hälsa och 
hygien i skarpt fokus. En trygg miljö för både 
personal och kunder har varit en hög prioritet för 
alla. Bland olika strategier har hygienfördelarna 
med mjukpapper vid avtorkning och torkning 
av händer och ytor fått särskilt mycket 
uppmärksamhet. Mjukpapprets utmärkta 
hygieniska egenskaper har stärkt uppfattningen 
om att det är det smarta valet för en säker miljö i 
både hemmet och offentliga miljöer.

TOPPMÖTET

Syftet med det här toppmötet är att visa på 
affärsnyttan med att använda mjukpapper inom 
hela hotell- och restaurangbranschen. Vi kommer 
att utforska hygienfördelarna med mjukpapper 
i både kundmiljöer och personalutrymmen, 
presentera papprets hållbarhetsfördelar och visa 
att konsumenter föredrar och litar på papper som 
en säker och hygienisk produkt.



Råd:
En resurs för att kalibrera om din verksamhet inför framtiden. 
All  information du behöver för att göra bestående förändringar 
inför det nya normala. Stöd för att göra din verksamhet livskraftig, 
lönsam och säker under 2021 och framåt.

Interaktiv session:
Erbjuder möjligheten att ställa frågor till experter både direkt 
och via en meddelandetjänst på nätet. Deltagarna kan knyta nya 
kontakter inom hela hälso- och hygienbranschen och interagera 
med kollegor som letar efter lösningar för sin verksamhet både 
under och efter covid.

Den senaste  
forskningen:
Ledande mikrobiologer från hela Europa 
kommer att dela med sig av resultaten från 
sina allra senaste forskningsstudier där de 
undersökt hur spridningen av mikrober kan 
minimeras i offentliga miljöer.

Fallstudier från  
verkligheten:
Få möjlighet att ta del av hur branschkollegor har 
hanterat olika scenarier och situationer. Förstå 
logiken bakom vissa av de beslut som de har fattat. 
Utvärdera för- och nackdelar med olika alternativ 
och lär dig av andras framgångar och misstag.

Konsumentinsikter:
Förstå vad konsumenter vill ha och förväntar sig 
när de befinner sig i offentliga miljöer. Lär dig att 
korrigera felaktig information och uppmuntra 
efterlevnad samtidigt som du upprätthåller 
goda relationer.

Varför ska  
man delta?



Träffa 
föredragshållarna

Låt oss presentera

Professor Marc Van Ranst
Europeiska perspektiv på hygien, överföring av mikrober och 
pågående vetenskapligt arbete, bland annat om vikten av att 
torka händerna

Marc van Ranst är professor vid KU Leuven och Rega Institute for 
Medical Research. Han kommer att dela med sig av insikter och 
lärdomar från sin egen forskning och sin roll som interministeriell 
kommissionär för den belgiska federala regeringen.

Professor Mark Wilcox
Risken för kontaminering vid handtorkning

Mark Wilcox som är professor vid Leeds universitet och Leeds 
undervisningssjukhus kommer att presentera multisite-studier av 
kontaminering på sjukhustoaletter och spridning av bakteriofager, vilka 
handlar om miljökontaminering samt spridning av mikroorganismer 
både på och utanför toaletter.

Keith Redway
Vilken är den mest hygieniska metoden för att torka händerna 
inom hotell- och restaurangbranschen?

Keith Redway verkar som Emeritus Fellow på biomedicinska 
institutionen vid University of Westminster i London. Han har 
undervisat i medicinsk mikrobiologi och molekylärbiologi och har 
publicerat vetenskapliga studier om olika aspekter av hygien och 
mikrobiell överföring.



Uppställning Paneldiskussion
En expertpanel bestående av forskare, hållbarhetsexperter och planerare 
inom hotell- och restaurangbranschen diskuterar fördelarna med mjukpapper. 
Det ges även möjlighet för publiken att ställa frågor och delta i diskussionen.

Programhöjdpunkter

Vikten av handhygien för att upprätthålla allmän hygien 
i gemensamma utrymmen

Multisite-studier av kontaminering på sjukhustoaletter 
och spridning av bakteriofager som handlar om 
miljökontaminering samt spridning av mikroorganismer 
både på och utanför toaletter

Europeiska perspektiv på hygien, överföring av patogener 
och pågående vetenskapligt arbete för att förstå 
pandemier

Att upprätthålla säkerheten för personal och kunder 
samt minimera spridningen av mikrober

Hur hållbara är pappershanddukar? En genomgång av 
leveranskedjan och vägen från träd till pappershållare 
och kassering

Den ekonomiska fördelen med pappershanddukar. 
Inköpsalternativ, inklusive e-handel och cirkulära system 
som omfattar både leverans och avfallshantering

Vad innebär hållbarhet när det gäller handtorkning 
i hotell- och restaurangbranschen?

Att kommunicera hållbarhet till konsumenter inom  
hotell- och restaurangbranschen

Hur konsumenter värderar och rangordnar hållbarhet 
samt attityder till och uppfattningar om vad som är 
hållbart och inte

Fokus på specifikationsprocessen: att fatta beslut 
om hygien och hållbarhet vid rätt tillfälle

Konsumentinsikter: pandemins inverkan på 
konsumenters attityder till och förväntningar på hygien

Mjukpapper i strålkastarljuset: mjukpapprets 
roll i en hållbar och framgångsrik hotell- eller 
restaurangverksamhet, i allt från toaletter och 
kök till allmänna utrymmen

SPÅR 01 – Hygien och säkerhet

Forskare visar hur viktigt det är med handhygien för att 
upprätthålla den allmänna hygienen i verksamheten. 
Utforska hur väl olika alternativ för handtorkning fungerar 
för att upprätthålla personalens och kundernas säkerhet 
och minimera spridningen av mikrober.

SPÅR 02 – Hållbarhet

Därför är pappershanddukar det smarta valet för en 
hållbar värld. Upptäck hållbarhetsberättelsen bakom 
mjukpapper – från certifierade skogar till ekodesign och 
produktion. Lär dig hur mjukpapper för engångsbruk kan 
främja hållbarhet inom hotell- och restaurangbranschen.

SPÅR 03 – Konsumenttrender

Fördjupa dig i konsumenternas tankegångar. Få insikt i 
deras funderingar och förväntningar samt attityder till 
mjukpappersprodukter som ett hygieniskt alternativ vid 
besök på hotell, restauranger och caféer.
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